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Paikka Liikenne- ja viestintäministeriö,
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kokoushuone Infra

Läsnä Reijo Svento, FiCom Ry, puheenjohtaja
Esa Blomberg, Blomberg Consulting Oy, jäsen
Marianne Hynninen, Digita Oy, jäsen
Tapio Haapanen, TeliaSonera Oyj, asiantuntija
Ritva Kivi, opetushallitus, jäsen
Matti Kotisaari, Markab Oy, asiantuntija
Jorma Miettinen, Alma Media Oyj/MTV Oy, jäsen
Ismo Silvo, Yleisradio Oy, jäsen
Pekka Urjanheimo, sisäasiainministeriö, jäsen
Kirsi Miettinen, liikenne- ja viestintäministeriö, sihteeri

Poissa Ismo Heino, Elisa Oyj, asiantuntija
Jouni Kämäräinen, Nokia Oyj, asiantuntija
Klaus Lindberg, Tieteen tietotekniikan keskus, jäsen
Esko Lotvonen, Lapin liitto, jäsen
Taneli Vuorinen, TDC Song Oy, asiantuntija

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Reijo Svento avasi kokouksen.

2 Edellisen kokouksen muistio

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

3 Uusi arjen tietoyhteiskunta

Liikenne- ja viestintäministeriön ylijohtaja Harri Pursiainen esitteli ubiikkiajattelun
perustaa (esitys liitteenä 1) ja kertoi Liikenne- ja viestintäministeriön toimista
uuden arjen tietoyhteiskuntastrategian luomiseksi hallinnonalalle kevään
kuluessa.  Pursiainen kertoi, että liikenne- ja viestintäministeriö teettää parhaillaan
taustaselvitystä asiasta. Sen laatii tutkimusryhmä, joka koostuu Tietotekniikan
tutkimusryhmä HIIT:stä, VTT:stä ja Navinova Oy:stä. Itse strategia valmistellaan
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kevään aikana virkatyönä alaa huolellisesti kuunnellen.

4 Sairaaloiden digi-TV -tilanne

Erityisasiantuntija Pekka Kopra kuntaliitosta kertoi sairaaloiden digi-TV –
tilanteesta (esitys, liite 2). Kopra totesi asiassa muun muassa, että digiboksien ei
katsota olevan sopiva perusratkaisu sairaaloihin, vaan kompakti digitaalinen vas-
taanotin olisi sopiva perusratkaisu päätelaitteille. Ongelmia aiheuttaa muun mu-
assa digitaalisen äänen siirto potilaskohtaisiin kuulokkeisiin. Kuntaliitossa katso-
taan, että analogisten lähetysten lopettamispäivämäärää pidetään annettuna, ja
digitaaliseen aikaan pyritään siirtymään aktiivisesti. Silti odotuksena olisi muun
muassa siirtymäjousto eli mahdollisuus muuntaa digilähetyksiä analogisiksi aina-
kin viiden vuoden ajan. Lisäksi toivotaan käyttäjäystävällisyyden parantamista ja
lisää tiedottamista.

Keskustelussa todettiin, että asia on ymmärrettävästi vaikea. Silti poikkeusten
myöntäminen arvioitiin yleisesti mahdottomaksi muun muassa juridisten ongelmi-
en, lumipalloilmiön ja rinnakkaisista lähetyksistä aiheutuvien lisääntyvien kustan-
nusten takia.

5 Vuoden 2006 toimintasuunnitelma

Keskusteltiin aiheista, joiden parissa jaosto työskentelee vuonna 2006. Todettiin,
että jaosto voisi kokoontua vuoden aikana yhteensä 7 kertaa. Puheenjohtaja ja
sihteeri laativat alustavan version toimintasuunnitelmaksi seuraavaa kokousta
varten.

Toimintasuunnitelma sisältää toimenpiteitä ainakin suhteessa seuraaviin asioihin:

- Tekijänoikeudet erityisesti tekniseltä näkökannalta

- Triple play –maailma ja myös sen suhde tekijänoikeuksiin

- Kehitys Digi-TV:n saralla (digi-TV –asiat ovat Tietoyhteiskuntaneuvoston
31.5.2006 pidettävän kokouksen asialistalla)

- Valtioneuvoston periaatepäätös laajakaistastrategian tarkistamisesta: vielä
saavuttamattomat laajakaistastrategian tavoitteet

- Liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalaansa koskevan ubiikkistrategian
valmistelu

- EU:ssa tapahtuvan oikeudellisen kehyksen uudelleen tarkastelua koskeva
prosessi ja asian kansallinen valmistelu

Tulevia kokouksia sovittiin pidettäväksi seuraavasti: perjantai 10.3.2006 klo 9.30,
tiistai 18.4.2006 klo 15 ja keskiviikko 24.5.2006 klo 10.30. Syyskaudella
pidettäneen kolme kokousta, mutta niiden päivämääristä ei ole vielä keskusteltu.

Toimintasuunnitelma tulee toimittaa Tietoyhteiskuntaneuvoston sihteeristölle
maaliskuun loppuun mennessä.



3

6 Seuraavan kokouksen suunnittelu

Seuraava kokous pidetään perjantaina 10.3.2006 klo 9.30 alkaen Microsoftin
pääkonttorilla Keilaniemessä.

7 Ajankohtaiset tietoyhteiskuntakuulumiset

Harri Pursiainen kertoi, että liikenne- ja viestintäministeriöön on nimitetty digi-TV-
projektipäälliköksi valtiotieteen maisteri, viestintäneuvos Tauno Äijälä. Äijälän
tehtävänä on televisiotoiminnan digitalisoinnin toteuttamiseksi tarvittavien
käytännön järjestelyjen ideointi ja toimeenpano sekä muiden televisioalan
toimijoiden digi-tv-toimenpiteiden koordinointi.

8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.15.

Kirsi Miettinen
sihteeri

JAKELU  Jaoston jäsenet, asiantuntijat ja sihteeri
Tietoyhteiskuntaneuvoston sihteeristö
Tietoyhteiskuntaohjelman johto- ja seurantaryhmä
Tietoyhteiskuntaohjelman ministeriryhmän ministerien erityisavustajat
Jaostojen puheenjohtajat


